
vV 

TSKRP008KMLM
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„Nuselská, č. akce 999055, Praha 4“

č. smlouvy objednatele: 3/17/2300/6
č. smlouvy zhotovitele: 14 196 02

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.:. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva,
náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda
představenstva
Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva, náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

- ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDI

a

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
Bankovní spojení: CSOB, a.s., pobočka Praha 2
č. ú.: 474022543/0300
zastoupen: Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem, Ing. Milanem Kalným -

jednatelem, Ing. Vladislavem Vodičkou - jednatelem, (každý
samostatně dle výpisu z OR)

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal - jednatel
- ve věcech technických: Ing. Pavel Hrdina, autorizovaný inženýr v oboru

dopravní stavby, vedoucí silniční skupiny

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.
3/1 7/2300/6 ze dne 6.2.2017 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na

změně čl. IV. odst. 4, jak níže uvedeno. Dále dochází ke změně čísla účtu objednatele tak,
jak je uvedeno v čl. I. tohoto Dodatku.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Platební podmínky)

1. V Čl. IV. odst. 4 Smlouvy se fakturační údaje objednatele mění takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

2



............ i.;:.,:.....-:-..-..

1

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne ffi 05. 2017 V Praze dne ifi os. tm

Objednatel: Zhotovitel:

POItiTEX
Bezová 1658, 147

■ . . ............... ■ ■■ * --

Pontex, spol. s r.o.

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti

SSp

nikací hl. m. Prahy, a.s.

generální ředitel a předseda představenstva

Te l. m. Prahy, a.s.

In

mí

ná pro investiční

výstavbu a speciální stavby

3


